[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.07.2021

     № 402
Об определении объёма и видов общественных работ, организуемых на территории Колпашевского городского поселения в 2021 году
В соответствии с пунктом 8 Положения об организации общественных работ, утверждённого Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.1997 № 875, в целях исполнения распоряжения Администрации Колпашевского городского поселения от 20.05.2021 № 143 «О назначении ответственных должностных лиц» и организации на территории Колпашевского городского поселения общественных работ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить объём и виды общественных работ, организуемых на территории Колпашевского городского поселения в 2021 году согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	Ю.С.Иванов

Н.А.Устюгова
4 17 81
Приложение к постановлению
Администрации Колпашевского
городского поселения
от 05.07.2021 № 402
Объём и виды общественных работ, организуемых на территории
Колпашевского городского поселения в 2021 году
Предусмотреть участие в 2021 году в общественных работах на территории Колпашевского городского поселения 6 граждан, зарегистрированных в органах службы занятости в целях поиска подходящей работы, а также безработных граждан в форме выполнения ими подсобных, вспомогательных и других неквалифицированных работ по следующим направлениям:
1. Строительство:
1) подсобные работы при строительстве автомобильных дорог, тротуаров, их ремонте и содержании.
2. Предоставление коммунальных, социальных и персональных услуг:
1) благоустройство и уборка автобусных остановок;
2) очистка крыш и территорий от снега;
3) озеленение территорий зон отдыха и туризма;
4) очистка пляжей;
5) уборка и благоустройство территорий, стадионов, спортивных площадок;
6) проведение мероприятий общественно-культурного назначения.
3. Прочие виды работ:
1) приведение в порядок воинских захоронений, мемориалов, братских могил, общественных кладбищ;
2) подсобные работы.